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POULES U7 
Groupe du matin 9 h-12 h 

POULE A POULE B POULE C POULE D POULE E POULE F 

A-Tchanga SC A-M’Liha A-Racine du Nord A-Abeilles A-Etincelles 1 A-Etincelles 2 

B-N’Drema club 1 B-N’Drema club 2 B-FC. Chiconi B-Enfants du port de 
Longoni 1 

B-Enfants du port de 
Longoni 2 

B-Trevani SC 

C-USCEP Anteou 1 C-USCEP Anteou 2 C-JSS 1 C-JSS 2 C-JSS 3 C-JSS 4 

D-FC. Mtsapéré 1 D-FC. Mtsapéré 2 D-UCS Sada D-Makoulatsa D-Pamandzi SC 1 D-Pamandzi SC 2 

E-AS de Kaweni E-FC Labattoir 1 E-FC Labattoir 2 E-FC Labattoir 3 E-FC Ylang de Koungou E-Enfants de Mayotte 

F-Feu du centre 1 F-Feu du centre 2 F-Feu du centre 3 F-FC. Kani bé F-RC. Barakani F-Choungui 

G-VSS 1 G-VSS 2 G-VSS 3 G-VSS 4 G-O. Mirereni G-ASCEE Nyambadao 

H-AS Neige H-EF. Kaweni H-Espérance Iloni H-FMJV H-Bandrélé FC H-US. Mtsangaboua 

 
Groupe de l’après-midi 14 h-17 h 

POULE A POULE B POULE C POULE D POULE E POULE F 

A-EF du Nord A-Voulvavi A-Schingabwe A-Handrema A-AS. Bandraboua A-Devils Pamandzi 

B-Espoir club de Longoni B-USCJ Koungou B-USC Kangani B-FC.Majicavo Koropa B-ASO Chiconi B-Unicornis 

C-Diables Noirs C-USC Labattoir 1 C-USC Labattoir 2 C-MBA  C-Maharavo C-Bandrélé Féminines 

D-AS. Sada 1 D-AS. Sada 2 D-AS. Sada 3 D-AS. Sada 4 D-Mtsahara D-AS.Jumelles 

E-US. Ouangani 1 E-US. Ouangani 2 E-Dembeni E-US. Kavani E-Miracle du sud 1 E-TCO/Wana simba 

F-Espoir Mtsapéré F-CS. Mramadoudou F-EF Daka/AJK 1 F-EF Daka/AJK 2 F-EF Daka/AJK 3 F-EF Daka/AJK 4 

G-ASJ Moinatrindri G-Foudre 2000 G-Petits bleus G-USJ Tsararano G-VCO D-Miracle du sud 2 

 H-ASC Kaweni H-EF Passamainty/AS.Rosador    

 
 
 
 
 
 

                                                           

Rentrée du foot U7-U9 le 26 mars 2022 à Cavani 
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POULES U9 
Groupe du matin 9 h-12 h 

 
 
 
 
 

             
Groupe de l’après-midi 14 h-17 h 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

POULE A POULE B POULE C POULE D POULE E POULE F 

A-Tchanga SC 1 A- FC. Chiconi A-Racine du Nord A-Abeilles A-O. Mirereni 1 A-O. Mirereni 2 

B-N’Drema club 1 B-N’Drema club 2 B-Trevani SC B-Enfants du port de Longoni B-Makoulatsa B-M’Liha 

C-USCEP Anteou 1 C-USCEP Anteou 2 C-JSS 1 C-JSS 2 C-JSS 3 C-JSS 4 

D-FC. Mtsapéré 1 D-FC. Mtsapéré 2 D-FC. Mtsapéré 3 D-UCS Sada D-Pamandzi SC 1 D-Pamandzi SC 2 

E-AS de Kaweni E-FC Labattoir 1 E-FC Labattoir 2 E-FC Labattoir 3 E-FC Ylang de Koungou E-Enfants de Mayotte 

F-Feu du centre 1 F-Feu du centre 2 F-Feu du centre 3 F-FC. Kani bé F-RC. Barakani F-Choungui 

G-VSS 1 G-VSS 2 G-VSS 3 G-VSS 4 G-Etincelles G-ASCEE Nyambadao 

H-AS Neige  H-Espérance Iloni H-FMJV H-Bandrélé FC H-US. Mtsangaboua 

POULE A POULE B POULE C POULE D POULE E POULE F 

A-EF du Nord A-Mtsanga 2000 A-Schingabwe A-Handrema A-AS. Bandraboua A-Devils Pamandzi 

B-Espoir club de Longoni B-USCJ Koungou B-USC Kangani B-FC.Majicavo Koropa B-ASO Chiconi B-Unicornis 

C-Diables Noirs C-USC Labattoir 1 C-USC Labattoir 2 C-MBA  C-Maharavo C-Bandrélé Féminines 

D-AS. Sada 1 D-AS. Sada 2 D-AS. Sada 3 D-AS. Sada 4 D-Mtsahara D-AS.Jumelles 

E-US. Ouangani 1 E-US. Ouangani 2 E-Dembeni E-US. Kavani E-Miracle du sud 1 E-TCO/Wana simba 

F-Espoir Mtsapéré F-EF Daka/AJK 1 F-EF Daka/AJK 2 F-EF Daka/AJK 3 F-EF Daka/AJK 4 F-EF Daka/AJK 5 

G-ASJ Moinatrindri G-Foudre 2000 G-Petits bleus G-USJ Tsararano G-VCO G-Miracle du sud 2 

H-CS. Mramadoudou H-ASC Kaweni H-EF Passamainty/AS.Rosador H-AS Jumeaux 1 H-AS Jumeaux 2 E-US.Ouangani 3 


